
 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

 

 
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE di Latina 

Via Legnano, 34   0773 4601      Fax: 0773 460250 - 460397       csa.lt@istruzione.it 
Ata prot.18321         Latina 17.07.207 
       IL  DIRIGENTE 
 
VISTE  le graduatorie permanenti provinciali del personale ATA, approvate in via definitiva con  
  provvedimento del Direttore Generale dell’U.S.R. per il Lazio n. 5424/P del 12.07.2007 e  
  pubblicate all’albo di quest’Ufficio Scolastico Provinciale e dell’U.S.R. per il Lazio in data  
  13.07.2007; 
PRESO ATTO che per errore, al Sig. VILLANO Gerardo incluso nella graduatoria di collaboratore scolastico  
  addetto alle aziende agrarie al posto n. 15 con punti  20,85 non è stato attribuito il punteggio per 
  altro titolo culturale, pari a p. 3; 
PRESO ATTO che  per errore, nella graduatoria definitiva di assistente tecnico il Sig. IORIO  Antonio risulta  
  ancora inserito con riserva, al posto n. 46 con punti 46,60  anziché senza riserva, in quanto  
  sciolta con provvedimento di quest’Ufficio n. 16812 del 15.09.2006; 
PRESO ATTO che nella graduatoria di assistente tecnico per errore, al Sig. VILLANO Gerardo   
  posizionato al posto n. 80 con punti 30,60 non sono state attribuite le aree AR25 e 31, già  
  riconosciute con provvedimento di quest’Ufficio n. 14549 del  21.07.2006, mentre non ha titolo  
  per l’inclusione nelle Aree AR28 e 38, attesa l’intestazione del titolo culturale acquisito e  
  presentato; 
         D I S P O N E 
 

per i motivi in premessa citati, sono apportate le seguenti rettifiche alle graduatorie definitive permanenti 
provinciali del personale ATA: 

• Profilo professionale di assistente tecnico: il Sig. IORIO Antonio n. 05.08.1966 (CE) viene 
reinserito a pieno titolo con il punteggio e nella posizione che compete allo stesso; 

• Profilo professionale di assistente tecnico: al Sig. VILLANO Gerardo n. 29.03.1958 (LT)  
vengono attribuite, con il punteggio e nella posizione che compete allo stesso, anche le aree 
AR25 e 31; 

• Profilo professionale di collaboratore scolastico addetto alle aziende agrarie: il Sig. 
  VILLANO Gerardo n. 29.03.1958 (LT), incluso nella graduatoria di addetto alle aziende  
 agrarie al posto n. 15 con punti 20,85, in virtù del riconoscimento di ulteriori punti 3,00   
 di titoli culturali, deve intendersi incluso nella graduatoria di competenza con punti   
 23,85 al posto n. 13 bis anziché al posto n. 15 con punti 20,85. 
 Il presente atto è parte integrante del D.D. n. 5424/P del 12.07.2007. 
 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR Lazio entro 60 giorni 
ovvero al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla pubblicazione. 
          
        f.to Il Dirigente 
        Maria Rita CALVOSA 


